صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا مباحثات

بروز منگل مورخہ 08 اکتوبر 2013ء
(بمطابق 02 ذوالحجہ 1434 ہجری)

شمارہ 2

جلد 6

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

58

59

59

71

72

78

94

95

95

99

مندرجات

1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

2- اراکین کی رخصت

3- رسمی کارروائی

4- جناب سپیکر کی جانب سے اعلان

5- رسمی کارروائی

6- مسئلہ استحقاق

7- قاعدہ کا معطل کیا جانا

8- قرارداد

9- تحریک التواء

10- توجہ دلاؤ نوٹس ہا

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیمبر پشاور میں بروز منگل مورخہ 08 اکتوبر 2013ء بمطابق 02 ذوالحجہ 1434 ہجری بعد از دوپہر تین بجے پچاس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب ڈپٹی سپیکر، امتیاز شاہد مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ - بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ -
يَتَأْتِيهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا لَا تَكُونُوا كَالَّذِينَ ءَادَوْا مُوسَىٰ